
Dzirdes aparātu piegāde, pielāgošana, izsniegšana bērniem  
Iepirkuma procedūras nolikums 

LNS 

APSTIPRINĀTS 
 iepirkuma komisijas 

2010. gada 9. marta sēdē 
 protokols Nr.1 

Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība” 

Iepirkuma procedūras  

“Dzirdes aparātu piegāde, pielāgošana, izsniegšana bērniem” 
id. Nr. LNS 2010/01B 

NOLIKUMS 

Iepirkums tiek veikts Publisko iepirkumu likuma 8. panta septītās daļas kārtībā par likuma 2. 

pielikuma B daļā minētajiem pakalpojumiem 

 

 

Rīga, 2010 



Dzirdes aparātu piegāde, pielāgošana, izsniegšana bērniem 
Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 2 

Saturs 

1. Vispārīgā informācija  ........................................................................................................................... 3

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs   ............................................................................................ 3

1.2. Pasūtītājs   .................................................................................................................................. 3

1.3. Iepazīšanās ar Iepirkuma procedūras nolikumu, nolikuma saņemšana   ................................... 3

1.4. Papildus informācijas sniegšana   .............................................................................................. 3

1.5. Iepirkuma procedūras dokumentu grozījumi   ........................................................................... 4

1.6. Piedāvājuma iesniegšanas vieta un termiņš   ............................................................................. 4

1.7. Piedāvājuma derīguma termiņš   ................................................................................................ 4

1.8. Paziņojums par lēmuma pieņemšanu   ....................................................................................... 4

1.9. Piedāvājuma nodrošinājums   .................................................................................................... 4

1.10. Piedāvājuma noformēšana   ................................................................................................... 4

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu   ................................................................................................. 5

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts   ..................................................................................................... 5

2.2. Vispārīgās vienošanās un pakalpojuma līguma izpilde   ................................................................ 5

3. Prasības pretendentiem   ........................................................................................................................ 5

4. Iesniedzamie dokumenti   ...................................................................................................................... 6

5. Piedāvājumu vērtēšana un izvēles kritērijs   .......................................................................................... 7

5.1. Piedāvājumu vērtēšana   .................................................................................................................. 7

5.2. Piedāvājuma izvēles kritērijs   ........................................................................................................ 7

6. Vispārīgās vienošanās un pakalpojumu līgumu slēgšana   .................................................................... 7



Dzirdes aparātu piegāde, pielāgošana, izsniegšana bērniem  
Iepirkuma procedūras nolikums 

LNS 

1. Vispārīgā informācija 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs 
LNS 2010/01B 

1.2. Pasūtītājs 
Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība” 
Pasūtītāja rekvizīti:  
adrese: Elvīras ielā 19, Rīgā LV- 1083; 
reģistrācijas Nr. 40008000615; 
tālrunis 67470595, fakss 67470444; 
Bankas rekvizīti:  
Valsts kase, Rīgas norēķinu centrs 
Konta Nr. LV48TREL9185276004000 

1.3. Iepazīšanās ar Iepirkuma procedūras nolikumu, nolikuma saņemšana 
1.3.1. Ar Iepirkuma procedūras nolikumu (turpmāk tekstā Nolikums) var iepazīties un to lejuplādēt 
interneta mājas lapā www.lns.lv, sadaļā „Iepirkumi” vai Rīgā, Elvīras ielā 19, 3. stāvā, sekretāres 
kabinetā darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00, tālrunis 67470595, fakss 67470444, e- pasts: lns@lns.lv. 
1.3.2. Iepirkuma procedūras Nolikuma apliecinātu kopiju var saņemt Rīgā, Elvīras ielā 19, 3. stāvā, 
sekretāres kabinetā darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00, tālrunis 67470595, fakss 67470444, e- pasts: 
lns@lns.lv, sākot ar dienu, kad uzaicinājums piedalīties iepirkuma procedūrā ir publicēts pasūtītāja 
mājas lapā internetā, līdz 2010. gada 31. martam. 
1.3.3. Kontaktpersona: Arnolds Pavlins, tālr. 67470595, fakss 67470444, e- pasts 
arnolds.pavlins@lns.lv. 

1.4. Papildus informācijas sniegšana 
1.4.1. Ieinteresētais piegādātājs var rakstiski pieprasīt papildus informāciju izmantojot e- pastu, faksu vai 
pastu, adresējot to iepirkuma komisijai. 
1.4.2. Iepirkuma komisija pēc ieinteresētās personas pieprasījuma sniedz papildu informāciju par 
Iepirkuma procedūras nolikumu ja pieprasījums iesniegts laikus, t.i. tā, lai iepirkuma komisija varētu 
sniegt atbildi ne vēlāk kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 
1.4.3. Lūgumi sniegt papildus informāciju adresējami: Latvijas Nedzirdīgo savienības Iepirkuma 
procedūras “Dzirdes aparātu piegāde, pielāgošana, izsniegšana bērniem” LNS 2010/01B iepirkuma 
komisijai, adrese: Rīgā, Elvīras ielā 19, LV- 1083, tālrunis 67470595, fakss 67470444, e- pasts: 
lns@lns.lv. 
1.4.4. Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem Pasūtītājs nosūta piegādātājam, kurš uzdevis 
jautājumu atbilstoši tam, kāds sakaru līdzeklis izmantots: e- pastā uzdotam jautājumam- pa e- pastu, 
faksam- pa faksu, pasta sūtījumam- pa pastu. 
1.4.5. Iespējamos grozījumus, papildinājumus Nolikumā, Nolikuma skaidrojumus un atbildes uz 
ieinteresēto piegādātāju jautājumiem Pasūtītājs ievieto savā interneta mājas lapā www.lns.lv. Tiek 
uzskatīts, ka visi pretendenti ir saņēmuši papildu informāciju, grozījumus, papildinājumus Nolikumā, 
Nolikuma skaidrojumus un atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem, ja Pasūtītājs tos ir ievietojis 
interneta mājas lapā www.lns.lv 
1.4.6. Pa faksu un e - pastu nosūtītie/saņemtie dokumenti tiek uzskatīti par informatīviem. Par juridiski 
saistošiem tiek uzskatīti dokumentu oriģināli. 

http://www.lns.lv/�


Dzirdes aparātu piegāde, pielāgošana, izsniegšana bērniem 2010. gadā 
Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 4 

1.5. Iepirkuma procedūras dokumentu grozījumi 
1.5.1. Iepirkuma komisijai ir tiesības izdarīt grozījumus vai precizējumus iepirkuma procedūras 
dokumentos. 
1.5.2. Grozījumi vai precizējumi tiek ievietoti interneta tīklā mājas lapā www.lns.lv. 

1.6. Piedāvājuma iesniegšanas vieta un termiņš 
1.6.1. Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2010. gada 31. martam, plkst.1000 Rīgā, 
Elvīras ielā 19, LV-1083, 3. stāvā sekretāres kabinetā darba dienās no plkst. 900 līdz 1600, tālrunis 
67470595, iesniedzot personīgi vai nosūtot pa pastu, vai ar kurjerpastu, tā lai piedāvājums tiktu saņemts 
līdz 2010. gada 31. martam, plkst.1000. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, tiks neatvērts 
atdots atpakaļ iesniedzējam. 
1.6.2. Kontaktpersona reģistrē visus piedāvājumu iesniedzējus. Iesniedzot piedāvājumu, pretendenta 
pārstāvis norāda savu vārdu, uzvārdu, pretendenta nosaukumu, tā adresi, e-pasta adresi, tālruņa un faksa 
numuru. 

1.7. Piedāvājuma derīguma termiņš 
1.7.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, t.i., saistošs iesniedzējam, līdz iepirkuma līguma 
noslēgšanai, bet ne ilgāk kā 120 dienas, skaitot no Nolikumā noteiktās piedāvājumu iesniegšanas 
pēdējās dienas.  
1.7.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt 1.8.1. punktā noteiktajā termiņā, 
pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa pagarināšanu. Ja pretendents piekrīt 
pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, par to rakstiski paziņo pasūtītājam. 

1.8. Paziņojums par lēmuma pieņemšanu 
1.8.1. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas par iepirkuma līgumu slēgšanu vai Iepirkuma 
procedūras izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, komisija nosūta paziņojumu visiem 
pretendentiem. 
1.8.2. Pasūtītājs publicē paziņojumu par Iepirkuma procedūras rezultātiem IUB mājas lapā internetā ne 
agrāk kā nosūtīti paziņojumi par lēmuma pieņemšanu visiem pretendentiem, bet ne vēlāk pēc 48 dienām 
pēc lēmuma pieņemšanas. 

1.9. Piedāvājuma nodrošinājums 
Piedāvājuma nodrošinājums netiek prasīts. 

1.10.  Piedāvājuma noformēšana 
1.10.1. Piedāvājums jāiesniedz slēgtā, aizzīmogotā aploksnē. Uz aploksnes jābūt sekojošai informācijai: 

• Iepirkuma procedūrai “Dzirdes aparātu piegāde, pielāgošana, izsniegšana bērniem”; 
• iepirkuma identifikācijas Nr. LNS 2010/01B; 
• Elvīras ielā 19, Rīgā, LV- 1083; 
• Pretendenta nosaukums un adrese; 

1.10.2. Piedāvājums jāiesniedz rakstveidā, latviešu valodā (izņemot Nolikuma 4.12. punktā noteikto 
dokumentu), lapām jābūt cauršūtām ar diegu/auklu un sanumurētām. Uz pēdējās lapas aizmugures 
cauršūšanai izmantojamais diegs/aukla nostiprināms ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu 
skaits, ko ar savu parakstu un pretendenta zīmoga nospiedumu apliecina pretendenta pārstāvis. 
1.10.3. Noformējot piedāvājumu, jāievēro spēkā esošo normatīvo aktu prasības dokumentu 
noformēšanai. 
1.10.4. Pretendentu piedāvājumi, kuri nav noformēti atbilstoši normatīvo aktu un šī Nolikuma prasībām, 
netiek vērtēti. 

http://www.lns.lv/�


Dzirdes aparātu piegāde, pielāgošana, izsniegšana bērniem 2010. gadā 
Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 5 

1.10.5. Piedāvājuma tekstam jābūt skaidri salasāmam, lai izvairītos no jebkādām šaubām un 
pārpratumiem, kas attiecas uz vārdiem un skaitļiem, un bez iestarpinājumiem, izdzēsumiem vai 
matemātiskām kļūdām. 
1.10.6. Piedāvājumā iekļauj Nolikuma 4. punktā norādītos dokumentus. 
1.10.7. Pretendents iesniedz pretendenta pārstāvja parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu paraksta 
persona, kura pārstāv pretendentu uz pilnvarojuma pamata, tiek pievienota pilnvara pārstāvēt 
pretendentu.  
1.10.8. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā. 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts 
2.1.1. Iepirkuma priekšmets: veikt bērnu vecumā līdz 18 gadiem nodrošināšanu ar dzirdes aparātiem, 
t.sk. veikt bērnu funkcionālo novērtēšanu, tonālo audiogrammu, atbilstoši bērnu funkcionālajam 
novērtējumam pielāgot un izsniegt dzirdes aparātus saskaņā ar Tehniskās specifikācijas prasībām 
(Nolikuma pielikums Nr.1) atbilstoši 2009. gada 15. decembra MK noteikumu Nr.1472 „Kārtība, kādā 
Latvijas Neredzīgo biedrība un Latvijas Nedzirdīgo savienība sniedz sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumus un nodrošina tehniskos palīglīdzekļus – tiflotehniku un surdotehniku” un 2009. gada 15. 
decembra MK noteikumu Nr. 1474 "Tehnisko palīglīdzekļu noteikumi" prasībām. 
CPV kodi:  galvenais- 85140000-2 (dažādi veselības aprūpes pakalpojumi); 
  papildus- 33185000-0 (dzirdes aparāti). 
2.1.2. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās. 
2.1.3. Pretendents var iesniegt piedāvājumu tikai par visu iepirkuma priekšmetu kopā, t.i. piedāvājot 
visus
2.1.4. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus. 

 Tehniskajā specifikācijā noteiktos pakalpojumus. 

2.1.5. Iepirkuma apjoms nav noteikts, bet ir atkarīgs no valsts piešķirtā finansējuma apjoma. 2010. 
gadam noteikts atkarībā no apkalpojamo bērnu ar dzirdes problēmām par visu iepirkumu līdz LVL 30 
000.00 ar PVN. 

2.2. Vispārīgās vienošanās un pakalpojuma līguma izpilde 
2.2.1. Vispārīgās vienošanās tiek slēgtas uz laika posmu līdz 2011. gada 31. decembrim. 
2.2.2. Vispārīgajās vienošanās (Nolikuma 4. pielikums) tiek fiksētas pakalpojumu cenas, par kādām 
Pakalpojumu sniedzēji sniegs pakalpojumus, bet pakalpojumu apjoms netiek noteikts. 
2.2.3. Pakalpojumi tiek sniegti 2010. gada valsts noteiktā finansējuma ietvaros līdz noteiktā finansējuma 
(līdz LVL 30 000.00) pilnīgam izlietojumam, bet ne ilgāk kā līdz 2010. gada 15. decembrim. 
2.2.4. Pakalpojumi tiek sniegti 2011. gada valsts noteiktā finansējuma ietvaros līdz noteiktā finansējuma 
pilnīgam izlietojumam, bet ne ilgāk kā līdz 2011. gada 15. decembrim. 
2.2.5. Pakalpojumu sniedzējs sniedz pakalpojumu par Iepirkuma procedūrā piedāvāto cenu visā 
vispārīgās vienošanās laikā (līdz 2011. gada 15. decembrim). 
2.2.6. Pakalpojumu līgumā (Nolikuma 5. pielikums) tiek noteikta pakalpojumu sniegšanas kārtība, 
norēķinu un atskaitīšanās kārtība. 

3. Prasības pretendentiem 
3.1. Pretendents, kā arī personas, kurām ir pretendenta pārstāvības tiesības, lēmuma pieņemšanas vai 
uzraudzības tiesības attiecībā uz pretendentu, ar spēkā stājušos tiesas spriedumu nav atzīti par vainīgiem 
koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu 
līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā organizācijā. 



Dzirdes aparātu piegāde, pielāgošana, izsniegšana bērniem 2010. gadā 
Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 6 

3.2. Pretendents ar spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas spēkā stājušos 
lēmumu nav atzīts par vainīgu normatīvo aktu būtiskā pārkāpumā, tajā skaitā vides aizsardzības, 
konkurences un darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas saistīts ar personu nodarbināšanu bez rakstveida 
darba līguma noslēgšanas. 
3.3. Pretendents netiek likvidēts, nav pasludināts par maksātnespējīgu, tā saimnieciskā darbība nav 
apturēta vai pārtraukta, vai uzsākta tiesvedība par kandidāta vai pretendenta bankrotu. 
3.4. Pretendentam nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi. 
3.5. Pretendents ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
3.6. Pretendenta iestādei (kabinetam, kurā sniedz pakalpojumu) piedāvājuma iesniegšanas brīdī un 
līguma darbības laikā jāatbilst 2009. gada 20. janvāra Ministru kabineta noteikumos Nr.60 "Noteikumi 
par obligātajām prasībām ārstniecības iestādēm un to struktūrvienībām" minētajām prasībām un jābūt 
reģistrētai Ārstniecības iestāžu reģistrā. 
3.7. Pakalpojumu sniegšanā Pretendents var nodrošināt sekojošu personu dalību: 

3.7.1. sertificēts ārsts otolaringologs; 
3.7.2. dzirdes akustikas speciālists; 
3.7.3. individuālo ausu ieliktņu izgatavošanas speciālists. 

3.8. Katram no Nolikuma 3.7. punktā noteiktajiem speciālistiem ir sekojoša pieredze: pēdējo trīs gadu 
laikā sniegts iepirkuma priekšmetam pielīdzināms pakalpojums vismaz 30 bērniem. 
3.9. Pretendents pakalpojuma sniegšanā izmanto vismaz sekojošas medicīniskas ierīces un 
programmnodrošinājumus: 

3.9.1. audiomets; 
3.9.2. HI-PRO; 
3.9.3. NOAH; 
3.9.4. labaratorijas ierīces individuālo ieliktņu izgatavošanai; 
3.9.5. dzirdes aparātu analizators. 

4. Iesniedzamie dokumenti 
4.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā atbilstoši pieteikuma formai, kas pievienota 
konkursa nolikumam kā 2. pielikums. 
4.2. Uzņēmumu reģistra izdotas reģistrācijas apliecības kopija. 
4.3. Izziņa, kuru izdevis LR Uzņēmumu reģistrs vai līdzvērtīga reģistra iestāde valstī, kur pretendents 
reģistrēts, kas apliecina, ka pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas 
stadijā, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta. Izziņai jābūt izdotai ne agrāk kā trīs mēnešus 
pirms iesniegšanas dienas. 
4.4. Izziņa, kuru izdevis Valsts ieņēmumu dienests vai līdzvērtīga nodokļu administrēšanas iestāde citā 
valstī, kur pretendents reģistrēts, un kura apliecina, ka pretendentam nav nodokļu vai valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu. Izziņai jābūt izdotai ne agrāk kā trīs mēnešus pirms 
iesniegšanas dienas. 
4.5. Pretendenta apliecinājums, ka iestāde (kabinets, kurā sniedz pakalpojumu) atbilst 2009. gada 20. 
janvāra Ministru kabineta noteikumos Nr.60 "Noteikumi par obligātajām prasībām ārstniecības iestādēm 
un to struktūrvienībām" minētajām prasībām, norādot iestādes reģistrācijas numuru Ārstniecības iestāžu 
reģistrā. 
4.6. Nolikuma 3.7. punktā noteikto pretendenta speciālistu saraksts, kurā norādīts to vārds, uzvārds, 
amats, izglītība, profesionālā kvalifikācija un pieredze bērnu funkcionālajā novērtēšanā un iepirkuma 
priekšmeta preču pielāgošanā vai līdzvērtīgu pakalpojuma sniegšanā. Sarakstam pievieno minēto 
speciālistu sertifikātu, izglītību un profesionālo kvalifikāciju apliecinošo dokumentu kopijas. 
4.7. Saraksts par pretendenta personu funkcionālajā novērtēšanā un iepirkuma priekšmeta preču 
izgatavošanā, pielāgošanā izmantotajām medicīniskajām iekārtām, kuru servisa apkalpošanu veic 
kvalificēti speciālisti. 
4.8. Tehniskais piedāvājums saskaņā ar Tehniskajā specifikācijā (1. pielikums) noteiktajām prasībām: 

http://vsmtva.vi.gov.lv/resursi/file/Normat_dokumenti/MK%20Noteikumi/60-20012009.htm�
http://vsmtva.vi.gov.lv/resursi/file/Normat_dokumenti/MK%20Noteikumi/60-20012009.htm�
http://vsmtva.vi.gov.lv/resursi/file/Normat_dokumenti/MK%20Noteikumi/60-20012009.htm�
http://vsmtva.vi.gov.lv/resursi/file/Normat_dokumenti/MK%20Noteikumi/60-20012009.htm�


Dzirdes aparātu piegāde, pielāgošana, izsniegšana bērniem 2010. gadā 
Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 7 

4.8.1. Tehniskās specifikācijas tabulā jābūt aizpildītām visām trijām

4.8.2. piedāvāto dzirdes aparātu skaits katrā iepirkuma priekšmeta pozīcijā (III pakāpes 
vājdzirdība, IV un V pakāpes vājdzirdība, kaula vadāmības dzirdes aparāti) nav ierobežots, taču 
dzirdes aparātu klāstam jābūt tādam, lai pilnībā kompensētu attiecīgās pakāpes vājdzirdību. 

 piedāvāto pakalpojumu 
pozīcijām; 

4.9. Finanšu piedāvājums, kuru sagatavo atbilstoši Nolikumam pievienotajai finanšu piedāvājuma 
formai (3. pielikums): 

4.9.1. atsevišķi norāda katra dzirdes aparāta cenu, PVN, pakalpojuma cenu, kopējo cenu; 
4.9.2. atbilstošajā rindā norāda vidējo aritmētisko kopējo cenu; 
4.9.2. maksimālās vidējās aritmētiskās cenas katrā pakalpojuma pozīcijā norādītas finanšu 
piedāvājuma formā; 
4.9.3. pretendenta piedāvātās vidējās aritmētiskās cenas nevienā pakalpojuma pozīcijā nedrīkst 
pārsniegt maksimālās vidējās aritmētiskās cenas. 

4.10. Ražotāja datu brošūra/lapa dzirdes aparātiem (drīkst būt angļu valodā) ar tajā atzīmētām 
atbilstībām Tehniskās specifikācijas prasībām. 

5. Piedāvājumu vērtēšana un izvēles kritērijs 

5.1. Piedāvājumu vērtēšana 
5.1.1. Vērtēšana notiek secīgi piecos posmos: 

5.1.1.1. piedāvājuma atbilstība noformējuma prasībām; 
5.1.1.2. piedāvājuma un pretendenta atbilstība atlases prasībām; 
5.1.1.3. piedāvājuma atbilstība tehniskajām prasībām; 
5.1.1.4. finanšu piedāvājumu vērtēšana un cenu fiksēšana. 

5.1.2. Pretendenti, kuri ir izturējuši iepriekšējā posma vērtēšanu, piedalās nākamā posma vērtēšanā. 
5.1.3. Pasūtītājs neizskata pretendenta piedāvājumu vai arī izslēdz pretendentu no turpmākās dalības 
jebkurā piedāvājumu izvērtēšanas stadijā, ja pretendents neatbilst šajā Nolikumā norādītajiem atlases 
kritērijiem vai arī ir norādījis nepatiesas ziņas vai vispār nav sniedzis ziņas par atbilstību minētajiem 
kritērijiem (nav iesniedzis visus 4. punktā norādītos dokumentus vai prasīto informāciju). Komisijai ir 
tiesības pārbaudīt pretendenta sniegto ziņu patiesumu. 
5.1.4. Pasūtītājs noraida pretendentu, ja pretendents nepiedāvā visus Tehniskajā specifikācijā norādītos 
pakalpojumus: nav aizpildījis Tehniskās specifikācijas tabulā visas pozīcijas vai finanšu piedāvājumā 
nav norādījis cenas visiem prasītajiem pakalpojumiem. 
5.1.5. Vērtējot pretendenta atbilstību PIeL 39. panta pirmās daļas izslēgšanas noteikumiem (Nolikuma 
3.1. līdz 3.2. punkti), komisija piemēro PIeL 39. panta otrās daļas termiņu ierobežojumus un trešās daļas 
noteikumu. 
5.1.6. Pretendents tiek izslēgt no vērtēšanas, ja finanšu piedāvājumā kādā no pozīcijām piedāvātā cena 
pārsniedz norādīto maksimālo cenu. 

5.2. Piedāvājuma izvēles kritērijs 
5.2.1. Iepirkuma komisija izvēlas visus pretendentus, kuru piedāvājumi atbilst Nolikuma prasībām un 
Tehniskajai specifikācijai un nepārsniedz norādītās maksimālās cenas, un slēdz ar šiem pretendentiem 
vispārīgās vienošanās. 

6. Vispārīgās vienošanās un pakalpojumu līgumu slēgšana 
6.1. Pasūtītājs slēgs ar visiem atbilstošajiem izraudzītajiem pretendentiem vispārīgās vienošanās, 
pamatojoties uz pretendenta piedāvājumu, saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un vispārīgās vienošanās 
projektu (Nolikuma 4. pielikums). 



Dzirdes aparātu piegāde, pielāgošana, izsniegšana bērniem 2010. gadā 
Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 8 

6.2. Pēc vispārīgās vienošanās noslēgšanas Pasūtītājs slēgs ar visiem atbilstošajiem izraudzītajiem 
pretendentiem pakalpojumu līgumus saskaņā ar pakalpojumu līguma projektu (Nolikuma 5. pielikums). 
6.2. Līguma slēgšanas laikā vispārīgās vienošanās un pakalpojumu līguma noteikumi nav Pasūtītāja un 
pretendenta apspriešanas un mainīšanas priekšmets. 
 
Nolikumam ir sekojoši pielikumi: 
Nr.1- Tehniskā specifikācija; 
Nr.2- Pieteikuma forma; 
Nr.3- Finanšu piedāvājuma forma; 
Nr.4- Vispārīgās vienošanās projekts; 
Nr.5.- Pakalpojumu līguma projekts ar 6 pielikumiem; 
 
Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs:      A. Pavlins 


	1. Vispārīgā informācija
	Iepirkuma identifikācijas numurs
	Pasūtītājs
	Iepazīšanās ar Iepirkuma procedūras nolikumu, nolikuma saņemšana
	Papildus informācijas sniegšana
	Iepirkuma procedūras dokumentu grozījumi
	Piedāvājuma iesniegšanas vieta un termiņš
	Piedāvājuma derīguma termiņš
	Paziņojums par lēmuma pieņemšanu
	Piedāvājuma nodrošinājums
	Piedāvājuma noformēšana

	2. Informācija par iepirkuma priekšmetu
	2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts
	2.2. Vispārīgās vienošanās un pakalpojuma līguma izpilde

	3. Prasības pretendentiem
	4. Iesniedzamie dokumenti
	5. Piedāvājumu vērtēšana un izvēles kritērijs
	5.1. Piedāvājumu vērtēšana
	5.2. Piedāvājuma izvēles kritērijs

	6. Vispārīgās vienošanās un pakalpojumu līgumu slēgšana

